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Адис Рахиќ, Систем администратор
arh@mcms.mk
+ 389 2 3088 975

Роден е на 23 октомври 1974 година во Скопје. Завршил Природно математички
факултет - Институт за информатика во Скопје. Во моментот посетува пост-димпломски
студии по бизнис администрација на Американ колеџ. Носител е на MCSE титула,
издадена од Микрософт. Оженет, и има две деца. Во МЦМС е ангажиран од 2002
година, како Систем и Датабасе Администратор.

  

http://mk.linkedin.com/in/adisrahik

  

 1 / 1

http://mk.linkedin.com/in/adisrahik

